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Världsunikt fredsprojekt i Stockholm 
 
För första gången i världshistorien samlas musikaliska representanter från världens främsta 
religioner, kristendom, judendom, islam, buddhism, hinduism för att tillsammans framföra en 
stor gemensam föreställning för fred och försoning i Stockholm den 19-23 augusti – Vox Pacis. 
 
Den palestinska ensemblen NADA från Gaza har idagarna fått visum för att kunna delta i  
föreställningen. De kommer framträda på olika platser i Stockholm tillsammans med israeler ,  
liksom kopter med muslimer, tibetaner med kineser, indier med nordbor och ester med ryssar. 
 
Virpi Pahkinen, en av Skandinaviens mest uppmärksammade solodansare medverkar tillsammans  
med tibetanska munkar, palestinsk folklore, indiska tablaspelar och samiska jojkare.  
 
Det blir en internationell konsert med 130  tillresta artister; körer, solister och dansare från ett 15-tal 
länder i Europa, Mellanöstern och Asien. Dessutiom deltar 200 svenska körsångare, solister och 
musiker. Totalt medverkar över 300 artister i fredsföreställningen. 
 
I dag finns en oro i världen med många religiösa motsättningar. Efter alla inflammerade religiösa 
konflikter som hänt och fortfarande händer i världen föddes en önskan hos den svenske regisören 
Gunilla Nordlund att se vad som förenar och vad som finns gemensamt i de främsta religionerna. 
 
–  Krig är primitivt, inte längre försvarbart för civiliserade och demokratiska samhällen under 2000-
talet, säger Gunilla Nordlund.  
 
– Vi måste hitta nya vägar som når fram till fred och försoning. De urgamla sakrala sångerna, hymner, 
psalmer, och sångerna från de olika kulturerna påminner en del om varandra och är något alla 
religioner har gemensamt. Att samla världens främsta religioner till ett gemensamt körverk, kan vara 
ett sätt att starta en dialog och fredsprocess, menar Gunilla Nordlund. 
 
I den första delen av konserten uppträder de olika körerna tillsammans med dansare och musiker med 
sina egna religösa sånger. I den andra delen av konserten enas de  300 medverkande i ett 20 minuter 
långt nyskrivet verk  ”A Challenge to Humanity” som musikaliskt väver samman rösters och körers 
olika traditioner utan att någon får dominera på den andres bekostnad. Ett verk som kan bli en global 
hyllning till fred och förståelse och uppföras av alla religioner världen över. 
 
Musiken till ”A Challenge to Humanity” är skriven av Ylva Q Arkvik och texten av författaren och 
dramatikern Sigrid Kahle. För regi och ledning står Gunilla Nordlund. Dirigent är Jonas Dominique. 
 
 

Medverkande körer och ensembler: 
Anchiskathi-kören från Tblisi, Georgien (tidig kristen) 
Vox Silentii, en liten kvinnoensemble från Finland (gregoriansk-kristen)     
Ensemble Bhajan från Indien (tidig vedisk religion & hindi) 
Ensemble David från Kairo, Egypten (koptisk) 
Ensemble Gnawa från Marocko/Sverige (muslimsk) 
The Moran Singers Ensemble från Jerusalem (judisk) 
Nada The Orient Art Group från Gaza, Palestina (muslimsk) 
The Orthodox Byzantine Choir från Grekland (grekisk-ortodox) 



Orthodox Singers från Tallinn, Estland (rysk-ortodox) 
Sami Jienat, samiska sångare och jojkare från Sverige, Norge och Finland 
Scala Jacobi, ensemble för tidig medeltida musik, Stockholm (kristen)  
 
Serres Byzantine Choir från Serres/Thessaloniki, Grekland (grekisk-ortodox) 
Tibetanska munkar från Gyotoklostret i Dharamsala, Himalaya, Norra Indien, strupsång (buddhistisk)   
 
Stockholms Stifts kör, Skeppsholmens Fredskör, Näktergalningarna, Kraftkällan,  
Barn- och ungdomskörer från Lilla Akademien och Stockholms Stift sjunger psalm av Nathan Söderblom 
med ny text av Ragnwei Axellie och under ledning av Bo Wannefors. 
 
Solister 
Chime Arkhang, tibetansk högtonssång, Lhasa/Stockholm 
Suzanne Bruchfeld, sång på jiddisch, Stockholm 
Pasang Dolma, sång på tibetanska, hindi och nepali, New Delhi/Dharamsala, Indien, bor i New York  
Veikko Kiiver, gregoriansk sångare från Estland/Stockholm 
Chokri Mensi, muslimsk sångare och muezzin (böneutropare) från Tunisien, bor i Stockholm. 
Shipra Nandy, hinduiska sånger, Calcutta, bor i Stockholm. 
Allan Scharf, hebreiska sånger, Stockholm  
Anna Steinholtz, svensk folklig koral, Stockholm 
 
Dansare  
Tibetanska maskdansare från exiloperan Tibetan Institution of Performing Arts (TIPA), i Dharamsala, 
Himalaya, Norra Indien 
Sufiska dervischer från Turkiet. De virvlande dervischerna företräder sufismen, en tradition inom islam 
Virpi Pahkinen, svensk-finländsk solodansare. 
 
 
 
Ytterligare information:  
 
Gunilla Nordlund  070-348 77 80 
Roland Storm  070-729 27 60 
 
 

 
The Gyuto Tibetan Monks 
 
 

 

 
 

 

 
Virpi Pahkinen

 

 
www.voxpacis.com 

 
. Vox Pacis är en del av en global rörelse för att främja den kulturella och religiösa dialogen.  

Den omfattar ett femtontal organisationer i länder i Asien, Europa, Mellanöstern och Nordafrika. 
 

Vox Pacis –The Voice of Peace 
S:t Eriksgatan 99, 113 31 Stockholm 

Phone +46-70-348 77 80,   Fax +46-8-34 77 78,   email: gnordlund@comhem.se       www.voxpacis.com 


